SHENIMET SHPJEGUESE

| Sgarim:
Dhénia e shénimave shpjeguese né kité pjessé shté e detyrueshme sipas SKK 2 | pérmirésuar
j Piotésimi | te dhénave té késaj pjese duhel t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standare te
‘pércaktuara ne SKK 2 te pérmirésuar. Radha e dhénies se shpjegimeve duhet e jete :

) Informacion | pérgiithshém dhe pokitikat kontabgi

b)Shanimel qe shpjegojng zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

©} Shenime té fera shpjeguese

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 dt. 10.05.2018 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyral Financiare”
2 Kuadri kontabél i aplikuar : Standardet Kombétare te Kontabilitetit ne Shqipéri. (SKK 2)
3
4

Baza e pérgatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
Parimet dhe karakteristikat cilésore te pérdorura pér hartimin e P.F. 1 (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbajtur ne liogarite e saj aktivet, pasivel dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b} VIJIMESIA e veprimtarisé ekonomike te njésisé soné raportuese éshté e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje ndérprerjen e aktivitedit te saj.

¢} KOMPENSIM midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk ka , nd&rsa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetém ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare éshté realizuar ne masén e plote pér te
gene te qarta dhe te kuptueshme pér pérdorues te jashtém ge kane njohuri te pérgjithshme te
miaftueshme ne fushén e kontabilidetit.

&) MATERIALITETI éshté vierésuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jangé hartuar vetém pér zéra materiale.

f) BESUSHMERIA pér hartimin e Pasqyrave Financiare &shité e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e méposhtme !

- Parimin e paragities me besnikéri

- Parimin e pérparésisé se pérmbajties ekonomike mbi formén ligjore

- Parimin e paanshmérisé pa asnjé influencé te géllimshém

- Parimin e maturisé pa optimizém te teperuar, pa nen € mbivlerésim e géllimshém
- Parimin e plotésisé duke paragitur njé pamje te vérteté e te drejte e PF.

- Parimin e qéndrueshmérisé pér te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Al Politikat kontabél

Pér pércaktimin e kostos se inventaréve éshié zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare
dalje e pare.(SKK 4)
Vierésimi fillestar i nié elementi te AAM ge plotéson kriteret pér njohje si akliv ne bilanc
éshté vlerssuar me kosto. (SKK &, 11)
par prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nj& hua, kostot & huamarrjes (dhe
interesat) éshté metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit pér periudhén e investimit.(SKK 5)
Per vlerésimi | mépasshém i AAM shté zgjedhur modeli i kostos duke i paradgitur ne
bitanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njésia jone ekanomike ka pércaktuar
si metode te amortizimit te ndértesave metodén lineare dhe pér AAM te tiera metedén e amortizimit
mbi bazén e vieftés se mbetur ndérsa normal e amortizimit jané pérdorur te njéllejta me ato te sisternit
fiska! ne fuqi dhe konkretisht :
- Pér ndértesat me 5 % te vleftés se mbatur
- Kompjuteré e sisteme informacioni me 25 % le vleftés se mbetur
- Te gjitha AAM te tjiera me 20 % te viefiés se mbetur
Par llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njésia ekonomike raporiuese ka
pércaktuar si metode te amortizimit metodén lineare me normén e amortizimit me 15 % ne vil.




NERVIT SHPK

SHENIMET SHPJEGUESE

Emvi | i njesise ekonomike

Forma ligjore

Numri unik i identifikimit te subjektit
Administratorfet

A - Informacion i pergjithshem mbi shogerine

Enmri i i njesise ekonomike

Numiri unik i identifikimit te subjektit

Data e rregjistrimit

Forma ligjore

Data e themelimit

Kohezgjatja

Zyra gendrore ¢ njesise ekcnomike ne Shgiperi
Objekti i aktivitetit

Prodhim pjese kembimi dhe defale te lojeve le ndrystime per makineri,ireg

Administratorfet

Afatii

Aksicneret

Viera e kapitalit

Numri i pjesmarrjes

Pjesmarrja me pergindje

Vende te tjera te ushirimit te aktivitetit

Nervit

SHPK
LGB327201D
Ervin TROKA

Nervit
L06327201D
2814212009
SHPK
28/12/2009

Pa afat

Viore Viore Bishan

Ervin TROKA

16/02/2021

Ervin Troka
43,867,651

100

100%

VLORE Makine ATP Fiat IVECQO targe AA379 EL
VI ORE Makine Foristrade KIA farge AAS62 HL

Statuii

Aktiv

Exonomist i shoqerise per hartimin e PF v.2022 eshte z.Ermir Veipi, me kontrate sherbimi .

fim me shumice dhe pakice e mallrave brenda & jashie vendit

Veprimtaria saj rreguliohet sipas Ligjit Nr.9g01 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite Traglare” dhe statuti i saj.

B Shanimet ge shpjeqoiné zérat e ndryshiém 8 pasayrave financiare
I  AKTIVET AFAT SHKURTERA
1.0 P Aktivet _monetare
1.4 Banka
-, . Vlera ne Hursi Vlera ne
Ei k oh| 11
Nr mri i Bankes one Nr llogarise valute fund vitit leke
1 [abi bank leke AL51210260300000000000889896 1.00 70,256.00
2 |abi bank eur AL88210280300000000000889509 120,76 12,182,543.00
3 |abi bank deposit aur ¢.00| 84,477,001.00
4 1.00 0.00
5 i.00 0.00
[} 1.00 0.00
Totali 96,729,800.00
5 123,800,
1.2 Arka
Vlera ne Kursi Vlerane
ER
Mr EMERTIMI valute fund vitit leke
1 |Arkane Leke 0.00 1.00 0.00
2 G 1.0 0.00
3 g 1.00 0.00
Totals 1]
2.0 P Investime
21 1 W& tituf pronasie 16 njésive skonomike brenda grupit
2.2 2 Aksionet e veta
23 3 Te ljera Financiare
3.0 P~ T drejta té arkBtueshme
31 1 > Ngaakiiviteli | shirvigzimit {Kiiente per malira,produkte e sherbime)
Fatura gjithsej Nr Nuk ka 0
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite N MNuk ka
pa likuiduara deri ne 80 dile Nr Muk ka 0
pa likuiduara deri ne 9 dite Nr MNuk ka ¢]
pa likuiduara deri ne 365 dite Nuk ka ¢
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b} Nga fatural gjithsej Nr Nuk ka 4
Falura mbi 300 mije leke te prara Nr Nuk ka
Falura mbi 300 mije Ieke te likuid. Nr MNuk ka
3.2 2 > Nganjésite ekonomike brenda grupit Muk ka 5]
33 3 > Nga njesie ekonomike ku ka inleresa plesémarrése MNuk ka 3]
3.4 4 > Téljera (TVSH, Tetim Fitimi Parapagime, elfj Leke 5,693,028 5,693,028
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a} Noa keto Nr

= Tatim mbi firmin
Tatimi i derdiwr paradhenie Nuk ka
Tatimi i vilit ushtrimor Leka 1,738,523
Tatimi i derdhur leper Nuk ka
Tatim simbursuar Nul ka - [i]
Tatim nga vilt kaluar Nuk ka 9]
= fush
Tvsh e zbriteshme ne celje te vilit Nuk ka
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vilit Nuk ka
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Nuk ka
Tvsh e paguar gjate vitit Nuk ka 0
Tysh kerkesa per rimbursim Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 4,074,573
> Te Tiera {Debitore/Kreditore, elj te ngjashme) (120,068}
= Kapitat i nénshkruar | papaguar Nuk ka 0
B Inventarét
> [ &ndé e paré dhe materiale té konsumueshine teke 3,557,964
= Prottime né proces dhe giysémprodulkte Nuk ka [y
> Produkle 6 gatshme Nuk ka a
> Malira Muk ka o
= Akiive Biologjite (Gfé e gjalié né rrilje & majmeri) Muk ka ]
> AAGIM i@ mbajtura per shilie Nuk ka 0
> Parapagime pér inventar MNuk ka 3]
Shpenzime t& shiyra Leke 2,560,388
b T& arkétueshme nga té ardhurat e Konstatuara Nuk ka o
1} AKTIVET AFATGJATA
B Aktive financiare Nuk ka 0
1 Tituj pronésie né njgsité ekonomike brenda grupit MNuk ka 0
2 Titef & huadhdnies né njesité ekenomike brenda grupit Nuk ka 0
3 Tifuj pronésie né njesité ekonomike ku ka interesa pjesémarrese Nuk ka 0
4 Tituj 6 huadhenies né njdsité ekonamike ku ka Inleresa pjesgmariése Nuk ka 0
& Tituj {8 tjeré (8 mbajfur si aklive alalgjata MNuk ka o
6 Tituj té tieré 16 huadhénies Nuk ka 0
k- Aktivet materiale
Analiza e posleve le amorlizueshme
Ne Emertimi Viti raporiues Viti paraardhes
Viera iz Vi.mbelur Vleta Amortizimi Vi.mbetur
1| Toka 0,00 [ 0.00 o [}
2|Nderlesa 0.00 o 0.60 0 1]
3iinstalime feknike spsciliki 0.00 o 0.00 1] 0
4]Mobije dhe pasije 0.00 0 0.00 Q
5|AA le ljera 0.00 o
6| Pajsie informalike 0.00 0 0.00 1] 1]
7| Parapagime pér aklive
materiate dhe né proces 0.0] .00 0
Totati 0.00 0.0 £.00 0 []
Aktivet hiologjike Nuk ka 0
Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka L]
Koncesione, patenta, figenca, marka freglare, 1& dreffa dhe akiive 16 ngjashme Nuk ka
Emni | Mirg Nuk ka
Parapagime pér AAJM Nuk ka
b= Aktive tatimore t8 shiyra
J= Kapitali i nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
B~ Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e hvamarries MNuk ka o
2 Detynme ndajinstitucioneve 1e kredisé MNuk ka -
3 Arksltime né avance pér porost Nuk ka ¢l
4 76 pagueshme pér akiivitelin e shirylézimil
Falura gjithsej Nr 0 Leke 9,333,437
Leke 9,333,437
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pa likuiduara defi ne 30 dile Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuidusra deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara ded ne 365 dite Nr -
pa likuiduara permbi nje vit Nr .
b} MNga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kantab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuig Nr

5 Deftesa & pagueshme
6 T&pagueshme ndaj njgsive skonamike brenda grupit
7 76 pagueshme ndaj njSsive ekonomike ku ka inleresa pjesémariése
> Tedrgfta e delyrime ndaj orlekeve
8 T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
9 Té paguestume per defyrimef lalimare
9.1 Defyrime falimore per Tatin Filimin
Tatimi [ derdhur paradhenie
Tatimi [ vitit ushifimor

Tatimi | derdhur teper
Talim fimbursvar

Talim nga vili kaluar
9.2 Delyrimme tatimore per Tvsh-ne
Tvsh e zbriteshme ne celfe te vitit
Tivsh & zhnteshme ne Blerje glate vitit
Tvsh e pagueshme ne shilje gjale vilil
Tvsh e Paguar
Tush per tu paguar ne mbyilje te vitil
9.3 Detyrime tatimore per Tafimin ne Burim | elf
9.4 Dividente per tu paguar
10 Te tiera le pagiieshme
P Té pagueshme piér shpenzime té konstatuara

T& ardhura t& shiyra

Provizione

v

v

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj instifucioneve 18 kredisé

Atkélimel ng avanceé pér porosi

7é pagueshme pér aklivitelin e shirytezimit

Déftesa i pagueshme

Teé pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

76 paguiestine ndaj njésive ekonomike ku ka Inferesa plesemariése
T& ljera t8 pagueshme

@D~ T DWW =

v

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara

Tit ardhura té shtyra

Provizione:

Provizione pér pensionel
Provizione {& lfera

(S

P~ Detyrime tatimore t& shiyra
] KAPITALI
Kapitali | Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva eivlerésimi

¥ ¥ v ¥

Rezerva 1€ tjera

1 Rezerva ligiore
Rezerva stalutore
3  Rezervalé fjera

Y

Fitimi | pashpérndarg

v

Fitim { Humbja e Vitit [Fitimi {Humbja) & vitit financiar]

Fitirni i ushtrimil

Shpenzirg le pa zbritashme
Fitirni para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Fitlini Fiskat

e ® 0 8 0

Pascyra e Performancés
Pascyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
Formati 1— Shpenzimet e shirytézimit (€ Klasifikuara sipas nalyrés
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0
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T 5530.105
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29.0 B T& ardhura nga aktiviteti i shirytézimit [Shitjet neto] Leke 35,452,328

> Te ardhura nga shitia e Produklit le vel l.eke 35 452,328
> Te ardhura nga shitia e Shérbimeve Nuk ka o]
= Te ardhura nga shitia e Mallrave Nuk ka o]
30.0 B Ndryshimi ng inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces Nuk ka
31.0 P~ Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
32.0 b T& ardhura té tjera t§ shfrytézimit Muk ka 0
= Qeraja Nuk ka 4]
>  Komisione Muk ka
= Transpor par te feret MNuk ka
> Prodhimi I AA jomateriale Nuk ka ]
> Prodhimii AA maleriale Muk ka
= Te ardhura nga graniet Nuk ka
=  Te ardhura e tlera Nuk ka o]
Ndrysh.ne invent,prod.gatshme e prodhimit ne proces Muk ka ]
33.0 Materialet e konsurmuara Leke {7,888,734
= Blerje/shpenzime materiale dhe matenale ¢ tiera Nuk ka g
> Ndryshimel e giéndieve & Malerialave (/) MNuk ka ¢
= Mallra té blera Nuk ka ¢
0.0 = Ndryshimel e giéndieve & Mallrave (+/-} Nuk ka a
34.0 b Shpenzime ti personelit [Kosto e punes] Leke {8,583,600)
34.1 > Paga dhe shpérblime [Pagat e personeii] Leke 7,464,314
34.2 >  Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas n, Leke -1,119,281
35.0 B Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale Nuk ka [
35.0 B Shpenzime konsumi dhe amortizimi [Amortizimet dhe zhvleresimet] Leke -242,735
37.0 B Shpenzime L8 tfera shirylézims [Shpenzime te tjera) Leke (11,810,164} -11,810,154
> Shpenzims per sherbime 604 Leke {537,474} Is]
>  Blerje ambaffazhi 606 Nuk ka o
> Blerje te pastokueshme 607 Leke {93,810}
> Sherbime! nga nep-kontraktorel Nuk ka
> Trafime le pergjithshme 511 Nuk ka ¢
> Qera 613 Leke (9,972,130)
> Mirembajtje dhe rpanme 615 Leke {509,985}
> Shpenzime pr Siguracione 516 Leke (103,132}
= Kerkim studime 617 Nuk ka 0
= Sherbime fé fjera 518 Leke {3,333)
> Personel jashle njesise 8§21 teke (60,000)
>  Pagesa te ndermjetesve dhe honorare 522 MNuk ka Q
> Shpenzime per koncesione, palenta dhe licensa 623 Leke {8,800)
> Shpenzime per publicitef, reklama 8§24 Nuk ka o
= Transferime, udhelime, diela 625 Muk ka 0
> Shpenzime postare dhe lefekomunikacioni 626 Leke (86,348)
>  Shpenzime lransporti §27 Leke (191,942}
> Shpenzime per sherbime bankare 628 Leke (121,662)
> Taksa dhe tanfa doganore 532 Nuk ka
> Akciza 633 Nuk ka
> Taksa dhe lanfa vendore 834 Leke (121,537}
= Taksa e regfistnimit dhe latime fe jera 635/8 Leke (1}
>  Subvencione le dhena 653 Muk ka
>  Shpenzime per pritje dhe perfagesime 654 Nuk ka
> Gjoba dhe demshperblime 657 / 6588 MNuk ka 0
> Viera kontabel & AA te shitura 67 Nuk ka
38.0 ¥ T& ardhura t€ tjera
38.1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inieresa plesémarrése
: (paragilur vegmas t& ardhurat nga nfésité ekonomike brenda grupit) Nk K o
uk ka
T& ardhura nga investimef dhie huaté e fiera pjese e akliveve
38.2 afalgjata (paragilur vegmas 16 ardhural nga njesité ekonomike
brenda grupit) Nuk ka Y
103 Inieresa I8 arkétueshém dhe (8 ardhura 16 tera & ngjashme
: (paraqitur vegmas té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit) Nuk ka o
10.0 . Zhvlerésiri | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
’ mbajtura si aktive afatshkurtra Nuk ka 0
40.0 B~ Shpenzime financiare
104 Shpenzime inleresi dhe shpenzime & ngjasime {paragitur vegmas
- shpenzimat pér t'u paguar tek njgsite ekonomike brenda grupit)
Nuk ka 0
40.2 Shpenzime 1€ tiera financiare Nuk ka 0
Plesa ¢ fittmitfhumbjes nga pjesémarriet [Te ardhurat dhe
41.0 B . . L
shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara] Nuk ka o
Te ardhura firanciare nga shogerite e kontrolluara 741 Nuk ka 0
Shpenzime financiare nga shogerite e konlroliuara 6617 Nuk ka 7]
Te ardhura financiare nga shogente ¢ fidhura 782 Muk ka

Shpenzime financiare nga shogerite e lidhira 662 Nuk ka




42.0

43.0
43.1
43.2
43.3

44.0

lw]

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ afalgjata
Te ardhura nga dividenltel
Fitim/(Humbja) nga rivleresimi i lelrave me
Fitim/(Humbja) nga shija e letrave me viere

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Te ardhura nga interesat
Shpenzime per interesa

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Fitim nga kembimet valutore
Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura dhe shpenzime te tjiera financiare
Te ardhura te tjera financiare
Shpenzime le Yjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzime te panjohura (Gjoba)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mb fifimin
Shpenzimi i tatim filimil t& shtyré
Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Shénime té tjera shpjequese

Nuk ka

Nuk ka

763 Nuk ka
764-664 Nuk ka
765-665 Nuk ka
Nuk ka

767 Nuk ka
667 Nuk ka
Nuk ka

769 Nuk ka
669 Nuk ka
Nuk ka

768 Nuk ka
668 Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Ngjarje te ndodhura pas dales se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje le

ndodhura pas dates se bilancil per le cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale le ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme le konslatuara gjate

periudhes raportuese dhe qge korigjim nuk ka,

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
( )

[}

H
:

CONSULTING$ARTNERS

SH.PK.
M22123012V

Mane - Aot

Pk
4415 L06327201D
/SHAN-‘NOVOSEL, VLORE

833025

TEL. 00355-693




Subjekti  NERVIT SHPK
NIPT L06327201D
Inventari | mallrave te subjektit 2022
artikull pershkrim sasi cmim vlefte
M04 vaj share LIT 109.00 252.862 27,562.00
MO5 dorashka soft CcOoP 8.00 65.000 520.00
MO8 LLAMARINE E ZEZE KG |KG 9,095.00 245.000( 2,228,275.00
M151 Lingota per te perpunuar |KG 10,900.00 117.528( 1,281,056.67
M153 qure fresibel COP 2.00 450.000 900.00
M154 graso KG 9.00 850.000 7,650.00
M155 prese metali torniere copP 1.00 12,000.000 12,000.00
20,124.00 3,557,964
3,557,964
0

Ervin Troka

Administratori i Shogerise

N, NOVOSEL, VLORE

TEL00355-693833025




Subjekti  NERVIT SHPK
NIPT L06327201D

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria NERVIT shpk, me NIPT L06327201D ka hartuar pasqyrat financiare
te vitit 2022 konform Standartit te Kontabilitetit Nr. 2 "Te Permiresuara”.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare eshte ERMIR VEIPI, Auditues Ligjor me kontrate sherbimi, nipt M22123012V.

Administratori i Shoqerise
Ervin Troka

NERVIT
7201D

AN, NOVOSEL, VLORE
- 00355-693833025



Subjekti

NERVIT SHPK

NIPT L06327201D
Nr Lloji Akliviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregeti Tregeli karburanit
2| Tregeli Tregeti ushgimore pije
3|Tregeti Tregeti maleriale ndertimi
4| Tregeti Tregeli cigaresh
5| Tregeti (regeti artikuj industrial
6|Tregeti Farmaci
7| Tregeti Eksport mallrash
8| Tregeti Tregeti te tjera 0
[ Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9| Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike -
1| Ndertim Ndertime (e tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14| Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15[Prodhim Prodhim ushgimore
16| Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure
19| Prodhim Prodhime le tjera 0
111 Totali [ te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transporl udhetaresh
23| Transport ‘Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali I te ardhurave nga transporti 0
24 [Sherbimi Sherbime financiare
25(Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjckesore
27|Sherbimi Bar restorante 0
28[Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30| Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telckomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira 35,452,328
34|Sherbimi Sherbime le Ljera 0
\ Totali I te ardhurave nga sherbimet 35,452,328
Totali( I+ LI+ 1V T) 35,452,328
Te punesuar mesalarisht per vitin 2018 Nr i (e punesuarve
Me page deri 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri nc 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 3
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84,100 leke 4
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Totali 7

Administratori i Shoqgerise
Ervin Troka

NERVIT Bk
1S7106327201D

B&A‘j NOVOSEL, VLORE
EL. 00355-693833025
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